
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 68/2010

2010-12-17

ZARZĄDZENIE NR 68/2010
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 10.12.2010 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru
urządzenia do automatycznego kopiowania, drukowania i skanowania.

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do odbioru od firmy Oce-Poland Ltd. Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 7, wielkoformatowego, kolorowego, cyfrowego urządzenia do
automatycznego kopiowania, drukowania i skanowania z automatycznym 3-rolkowym podajnikiem na
kopie i z automatycznym obcinaniem, w składzie:

1. Grzegorz Turek – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami – Przewodniczący Komisji,
2. Robert Krzysztofek – Starszy informatyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3. Małgorzata Kordasiewicz – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji,
4. Dorota Bzinkowska – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki
Nieruchomościami – Członek Komisji,
5. Małgorzata Pańszczyk – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji,
6. Maria Kopeć – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru urządzenia wymienionego w § 1 niniejszego zarządzenia, po
stwierdzeniu spełnienia wszystkich warunków określonych w umowie z dnia 08.12.2010 r. nr
107/GM/2010 i załączniku nr 1 do przedmiotowej umowy.

§ 3

Komisja odbioru jest władna dokonać odbioru urządzenia, jeżeli liczy minimum 3 osoby spośród składu
wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4



Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Data wytworzenia : 2010-12-17 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-12-17 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:19,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


